様式第1号(第4条関係)
体育施設利用許可申請書

　　年　　月　　日
　南城市体育施設・公園施設
指定管理者　南城文化・スポーツパートナーズ　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　申請者

名　　　前　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　次のとおり体育施設を利用したいので許可してくださるよう申請します。

	利用施設

	利用日時
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで
	時　　　分から
時　　　分まで

	利用目的

	人員及び対象

	利用備品等

	特別設備等

	※使用料

	収納　　　　　　月　　日

　※印の欄は記入しないでください。